
Fase B - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

19 AMP CLASSIC JOSE A. LOPEZ-FOMBONA AUDI A4 QUATTRO 1/A2 03:01.450 105,15E1 01:50.725
20 ESCUDERIA EL MARMOL JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEAUDI A4 ST 2/A2 03:04.208 00:02.758 00:02.758 103,58E2 01:53.494
18 MANUEL CABO ANDRES MANUEL CABO PORSCHE 911 GT3 RS 1/GT 1/11 03:04.243 00:02.793 00:00.035 103,56E3 01:52.146
16 ESCUDERIA BENGALA RAUL BORREGUERO MOSLER MT900R 2/GT 2/11 03:10.836 00:09.386 00:06.593 99,98E4 01:56.776
43 LANGREO MOTOR CLUB VICTOR M. PARDEIRO MITSUBISHI EVO IX 1/N 1/4 03:10.913 00:09.463 00:00.077 99,94E5 01:56.588
26 TEAM REPAUTO JUAN JOSE AVIA PEUGEOT 206 WRC 1/A 1/10 03:11.969 00:10.519 00:01.056 99,39E6 01:57.683
34 JULIO C. CASTRILLO M. JULIO C. CASTRILLO HYUNDAI ACCENT WRC 2/A 1/8 03:13.469 00:12.019 00:01.500 98,62E7 01:58.376
33 NAVA RACING ALBERTO ORDOÑEZ RENAULT CLIO KIT CAR 3/A 2/8 03:16.109 00:14.659 00:02.640 97,29E8 01:59.960
28 A.C. ALMERIA MANUEL MALDONADO SEAT CORDOBA WRC 4/A 2/10 03:16.871 00:15.421 00:00.762 96,92E9 02:01.215
27 SENRA SPORT JAIME CASTRO RENAULT MAXI MEGANE 5/A 1/9 03:19.424 00:17.974 00:02.553 95,68E10 02:02.670
54 ESCUDERIA MARMOL MIGUEL A. CLEMENTE SEAT 124-2000 1/CL 03:19.768 00:18.318 00:00.344 95,51E11 02:02.629
35 GAITERO COMPETICION JAVIER OTERO RENAULT CLIO SPORT 2/N 3/8 03:21.998 00:20.548 00:02.230 94,46E12 02:03.660
32 LANGREO MOTOR CLUB XABEL SOLIS PEUGEOT 106 S16 6/A 1/7 03:25.199 00:23.749 00:03.201 92,98E13 02:05.963
55 A. CLUB ALCALANS RAFAEL SERRATOSA TVR GRIFFITH 2/CL 03:26.834 00:25.384 00:01.635 92,25E14 02:06.177
36 NAVA RACING YONNIFER VIGIL CITROEN SAXO 7/A 4/8 03:29.025 00:27.575 00:02.191 91,28E15 02:07.903
56 A. CLUB ALCALANS ANTONIO NOGUERA LOTUS ELAN 3/CL 03:31.873 00:30.423 00:02.848 90,05E16 02:10.310
21 ZAMIDIO RACING ELKARTEAJOSETXU GUEZURAGA SEAT LEON SUPERCOPA 3/A2 03:38.822 00:37.372 00:06.949 87,19E17 02:15.268
57 NAVA RACING GREGORIO CASTRO BMW CLS 4/CL 03:42.727 00:41.277 00:03.905 85,67E18 02:16.978
37 ARROES RACING CLUB IVAN DEL VALLE SEAT IBIZA TDI 8/A 5/8 03:44.475 00:43.025 00:01.748 85E19 02:13.830

RETIRADOS
17 NAVA RACING ANGEL CASTRO SEAT CUPRA GT 11 AVERIA

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH



Fase B - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España CM

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

46 LANGREO MOTOR CLUB FERMIN BUSTA BRC 05 EVO 1/CM 02:49.730 112,41E1 01:43.930
44 ADC SPORT ARITZ EGOZCUE SILVER CAR S2 2/CM 02:49.897 00:00.167 00:00.167 112,3E2 01:42.475
45 ESC. LA MANZANA OSCAR PALACIO SILVER CAR S2 3/CM 02:50.344 00:00.614 00:00.447 112,01E3 01:44.202
47 LANGREO MOTOR CLUB JOAQUIN NACHON BRC CM 05 EVO 4/CM 02:53.522 00:03.792 00:03.178 109,96E4 01:46.511
52 GAITERO COMPETICION CRISTIAN VILLAR SILVER CAR 5/CM 02:54.330 00:04.600 00:00.808 109,45E5 01:46.843
51 ESC. LA MANZANA JAIRO PESQUERA BANGO CM05 EVO 6/CM 02:55.426 00:05.696 00:01.096 108,76E6 01:47.280
50 GAITERO COMPETICION BORJA VILLAR SILVER CAR 7/CM 02:56.112 00:06.382 00:00.686 108,34E7 01:47.220
53 MALLACINA SPORT OSCAR PALACIO SPEED CAR GT 8/CM 03:06.612 00:16.882 00:10.500 102,24E8 01:55.110
49 AUTOMOVIL CLUB MIRANDESJOSEBA IRAOLA SPEED CAR GT 9/CM 03:09.077 00:19.347 00:02.465 100,91E9 01:54.841
48 C.D. ADAL SPORT PEDRO BUENO BRC CM 10/C 03:16.482 00:26.752 00:07.405 97,11E10 01:59.630

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH



Fase B - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España

Gr. A2

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

19 AMP CLASSIC JOSE A. LOPEZ-FOMBONA AUDI A4 QUATTRO 1/A2 03:01.450 105,15E1 01:50.725
20 ESCUDERIA EL MARMOL JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEAUDI A4 ST 2/A2 03:04.208 00:02.758 00:02.758 103,58E2 01:53.494
21 ZAMIDIO RACING ELKARTEAJOSETXU GUEZURAGA SEAT LEON SUPERCOPA 3/A2 03:38.822 00:37.372 00:34.614 87,19E3 02:15.268

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH



Fase B - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España

Gr. GT

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

18 MANUEL CABO ANDRES MANUEL CABO PORSCHE 911 GT3 RS 1/GT 1/11 03:04.243 103,56E1 01:52.146
16 ESCUDERIA BENGALA RAUL BORREGUERO MOSLER MT900R 2/GT 2/11 03:10.836 00:06.593 00:06.593 99,98E2 01:56.776

RETIRADOS
17 NAVA RACING ANGEL CASTRO SEAT CUPRA GT 11 AVERIA

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH



Fase B - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España

Gr. A

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

26 TEAM REPAUTO JUAN JOSE AVIA PEUGEOT 206 WRC 1/A 1/10 03:11.969 99,39E1 01:57.683
34 JULIO C. CASTRILLO M. JULIO C. CASTRILLO HYUNDAI ACCENT WRC 2/A 1/8 03:13.469 00:01.500 00:01.500 98,62E2 01:58.376
33 NAVA RACING ALBERTO ORDOÑEZ RENAULT CLIO KIT CAR 3/A 2/8 03:16.109 00:04.140 00:02.640 97,29E3 01:59.960
28 A.C. ALMERIA MANUEL MALDONADO SEAT CORDOBA WRC 4/A 2/10 03:16.871 00:04.902 00:00.762 96,92E4 02:01.215
27 SENRA SPORT JAIME CASTRO RENAULT MAXI MEGANE 5/A 1/9 03:19.424 00:07.455 00:02.553 95,68E5 02:02.670
32 LANGREO MOTOR CLUB XABEL SOLIS PEUGEOT 106 S16 6/A 1/7 03:25.199 00:13.230 00:05.775 92,98E6 02:05.963
36 NAVA RACING YONNIFER VIGIL CITROEN SAXO 7/A 3/8 03:29.025 00:17.056 00:03.826 91,28E7 02:07.903
37 ARROES RACING CLUB IVAN DEL VALLE SEAT IBIZA TDI 8/A 4/8 03:44.475 00:32.506 00:15.450 85E8 02:13.830

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH



Fase B - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España

Gr. N

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

43 LANGREO MOTOR CLUB VICTOR M. PARDEIRO MITSUBISHI EVO IX 1/N 1/4 03:10.913 99,94E1 01:56.588
35 GAITERO COMPETICION JAVIER OTERO RENAULT CLIO SPORT 2/N 1/8 03:21.998 00:11.085 00:11.085 94,46E2 02:03.660

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH



Fase B - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España

Gr. CLASICO

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

54 ESCUDERIA MARMOL MIGUEL A. CLEMENTE SEAT 124-2000 1/CL 03:19.768 95,51E1 02:02.629
55 A. CLUB ALCALANS RAFAEL SERRATOSA TVR GRIFFITH 2/CL 03:26.834 00:07.066 00:07.066 92,25E2 02:06.177
56 A. CLUB ALCALANS ANTONIO NOGUERA LOTUS ELAN 3/CL 03:31.873 00:12.105 00:05.039 90,05E3 02:10.310
57 NAVA RACING GREGORIO CASTRO BMW CLS 4/CL 03:42.727 00:22.959 00:10.854 85,67E4 02:16.978

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH
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